
Uchwała Nr 214/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu nieograniczonego na czas 

nieoznaczony z przeznaczeniem na parkingi płatne, zaznaczonych na załącznikach 
graficznych będących integralną częścią niniejszej uchwały, następujących nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin tj.:
1) nieruchomości położonych w Lublinie, o łącznej powierzchni 0,3850 ha, stanowiących:

a) cz. dz. nr 2/5 (obr. 27, ark. 4, LU1I/00124710/3) położonej przy ul. Bursztynowej,
b) cz. dz. nr 26/11 (obr. 27, ark. 4, LU1I/00074808/1) położonej przy ul. Filaretów,
c) cz. dz. nr 2/13 (obr. 27, ark. 4, LU1I/00124710/3) położonej przy ul. Filaretów,
d) cz. dz. nr 3/46 (obr. 27, ark. 8, LU1I/00124710/3) położonej w pobliżu ul. Bursztynowej,

2) nieruchomości położonych w Lublinie, o łącznej powierzchni 0,2990 ha, stanowiących:
a) dz. nr 128/1 (obr. 34, ark. 7, LU1I/00159787/7), położoną przy ul. Dolnej Panny Marii,
b) dz. nr 128/2 (obr. 34, ark. 7) położoną przy ul. Dolnej Panny Marii,
c) cz. dz. nr 128/5 (obr. 34, ark. 7, LU1I/00146200/5) położonej przy ul. Dolnej Panny Marii.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: C7F893E5-41A9-4050-9505-6950EEA7F291. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 214/VIII/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 czerwca 2015 r.

Id: C7F893E5-41A9-4050-9505-6950EEA7F291. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 214/VIII/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 czerwca 2015 r.

Id: C7F893E5-41A9-4050-9505-6950EEA7F291. Podpisany Strona 3 z 3




